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1. ETAP PUANI Sıralama 2. ETAP PUANI Sıralama GENEL SIRALAMA Rank
1 Berke DİKİŞÇİOĞLU 100 1 Berke DİKİŞÇİOĞLU 100 1 Berke DİKİŞÇİOĞLU 200
2 Furkan KAPLAN 80 2 Furkan KAPLAN 80 2 Furkan KAPLAN 160
3 Emirhan SARIMUSTAFAOĞLU 70 3 Emirhan SARIMUSTAFAOĞLU 70 3 Emirhan SARIMUSTAFAOĞLU 140
4 Emre TÖRE 60 4 Ömer Batuhan TANIŞ 60 4 Ömer Batuhan TANIŞ 102
5 Recep CANAL 55 5 Emirhan AKYIL 55 5 Serhat CAN 100
6 Serhat CAN 50 6 Serhat CAN 50 6 Recep CANAL 97
7 Enes HAYATSEVEN 46 7 Bekir KAVLAK 46 7 Bekir KAVLAK 84
8 Ömer Batuhan TANIŞ 42 8 Recep CANAL 42 8 Emirhan AKYIL 77
9 Bekir KAVLAK 38 9 Mustafa Efe KORKAMAZ 38 9 Enes HAYATSEVEN 70
10 Ahmet YILDIRIM 34 10 Ahmet YILDIRIM 34 10 Ahmet YILDIRIM 68
11 Eren İŞERİ 30 11 A. Enes USLU 30 11 Emre TÖRE 60
12 Mustafa Uğur KARAKOÇ 27 12 Batuhan Tayyar Kamçı 27 12 Eren İŞERİ 50
13 İbrahim Yılmaz 24 13 Enes HAYATSEVEN 24 13 Mustafa Efe KORKMAZ 45
14 Emirhan AKYIL 22 14 Enes Ali UZUN 22 14 Batuhan Tayyar KAMÇI 32
15 HACI ARI 20 15 Eren İŞERİ 20 15 A. Enes USLU 30
16 Eser TOPCU 18 16 Görkem SARI 18 16 Emirhan ATAMAN 29
17 AHMET YUSUF ÖZKUTLU 16 17 Emirhan ATAMAN 16 17 Mustafa Uğur KARAKOÇ 27
18 Necati Can Durgut 15 18 Fatih Baran SÜT 15 17 Hacı ARI 27
19 Ömer Asaf Boztepe 14 19 EBRAR BİLGİÇ 14 18 İbrahim YILMAZ 24
20 Emirhan Ataman 13 20 AHMET BERA SULTAN 13 19 İsmail Batu SEPETÇİ 23
21 Muhammet Eren Dinç 12 21 İsmail Batu Sepetci 12 20 Enes Ali UZUN 22
22 İsmail Batu Sepetci 11 22 Sait Furkan DÖNMEZ 11 20 Muhammet Eren DİNÇ 22
23 Hüseyin Aygün 10 23 Muhammet Eren Dinç 10 21 Eser TOPCU 18
24 Taha Kalinkara 9 24 RÜZGAR MUMCU 9 21 Görkem SARI 18
25 Berkant Bolel 8 25 Yiğit ÇÖREKÇİOĞLU 8 22 AHMET YUSUF ÖZKUTLU 16
26 Mustafa Efe Korkmaz 7 26 Hacı ARI 7 23 Ömer Asaf BOZTEPE 15
27 Emir Mesut Uysal 6 27 Emirhan YAŞAR 6 23 Necati Can DURGUT 15
28 Batuhan Tayyar Kamçı 5 28 UMUT KILAVUZ 5 23 Fatih Baran SÜT 15
29 Ahmet Ekim Ay 4 29 Yalçın AKPINAR 4 24 EBRAR BİLGİÇ 14
30 Arda Atılgan 3 30 Orhun BATUHAN 3 25 AHMET BERA SULTAN 13
31 Rüzgar Mumcu 2 31 Ali Fuat BAŞARILI 2 26 Rüzgar MUMCU 11
32 Ahmet Eren Durmuş 1 32 Berkan BOLEL 1 26 Sait Furkan DÖNMEZ 11

27 Hüseyin AYGÜN 10
28 Berkant BOLEL 9
28 Taha KALINKARA 9
29 Yiğit ÇÖREKÇİOĞLU 8
30 Emir Mesut UYSAL 6
30 Emirhan YAŞAR 6
31 UMUT KILAVUZ 5
32 Ahmet Ekim AY 4
32 Yalçın AKPINAR 4

Not: Yeşil renkle işaretli olan isimler iki yarışmadan da puan almıştır. Sarı 
renkler tek etap yarışmasından puan alabilmiştir. Genel sıralama 
yayınlanan reglemanlarda puan çetveline uygun şekilde yapılmıştır. İlk 32 
final yarışmasına hak kazanan isimlerdir.



 
 
 

 
 
 

KADINLAR 

 1.Etap 
Sıralama 

Puanı Sıralaması 2.Etap 
Sıralama 

Puanı 
1 Melis SAKAOĞLU 100 1 Melis SAKAOĞLU 100 

2 Safa Merve NALÇACI 80 2 
Safa Merve 
NALÇACI 80 

3 Ayşe Şöhret ÜNVER 70 3 Mediha Sude ORAL 70 
4 Aysel ÖZGÜR 60 4 Ayşe Şöhret ÜNVER 60 

5 Günel ÖZGÜR 55 5 
Duru Ecrin 
ÖZDEMİR 55 

6 Betül AKAR 50 6 Hatice Sena YÜCE 50 
7 Zeynep GÜÇÜCÜK 46 7 Betül AKAR 46 
8 Firdevs Nisa NAR 42 8 Zeynep GÜÇÜCÜK 42 
9 Bilge Bengisu DÜBÜŞ 38 9 Yağmur Naz DEMİR 38 
10 Burçak ERGENÇ 34 10 Ahsen SÜRGÜN 34 
11 Duru Ecrin ÖZDEMİR 30       
12 İrem SELVİ 27       

 
Not: Yeşil renkle işaretli olan isimler iki yarışmadan da puan almıştır. Sarı renkler tek etap 
yarışmasından puan alabilmiştir. Genel sıralama yayınlanan reglemanlarda puan çetveline 
uygun şekilde yapılmıştır. İlk 32 final yarışmasına hak kazanan isimlerdir. 

 
 
      
Sıralaması Genel Sıralama Rank    

1 Melis SAKAOĞLU 200    
2 Safa Merve NALÇACI 160    
3 Ayşe Şöhret ÜNVER 130    
4 Betül AKAR 106    
5 Zeynep GÜÇÜCÜK 88    
6 Duru Ecrin ÖZDEMİR 85    
7 Mediha Sude ORAL 70    
8 Aysel ÖZGÜR 60    
9 Hatice Sena YÜCE 50    
10 Günel ÖZGÜR 55    
11 Firdevs Nisa NAR 42    
12 Bilge Bengisu DÜBÜŞ 38    
12 Yağmur Naz DEMİR 38    
13 BURÇAK ERGENÇ 34    
13 Ahsen SÜRGÜN 34    
14 İREM SELVİ 27    

 


